Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

15.12.2023                                     № 352-л

О проведении заочной межрегиональной научно-практической конференции

«Новые векторы развития среднего профессионального образования:

лучшие практики, проблемы, перспективы развития»

Согласно Плана-графика на 2023-2024 учебный год Совета директоров

учреждений среднего профессионального образования Свердловской области,

годовому плану деятельности ГАПОУ СО «Нижнетагильский техникум

металлообрабатывающих производств и сервиса», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 16.02.2024 г. заочную межрегиональную научно-практическую

конференцию «Новые векторы развития среднего профессионального

образования: лучшие практики, проблемы, перспективы развития».

2. Коровиной Э.М., зам. директора по УР, разработать содержание

конференции, информационное письмо о проведении конференции.

3. Кужелевой И.А., методисту:

 разработать положение о проведении заочной межрегиональной научно-

практической конференции «Новые векторы развития среднего профессионального

образования: лучшие практики, проблемы, перспективы развития»;

 разослать информационное письмо и положение в образовательные

организации Свердловской области и РФ;

 обеспечить информационную поддержку конференции;

 оформить сборник материалов.

4. Перегуд О.А., заведующей информационно-техническим отделом оформить

сертификаты участников конференции.

5. По итогам конференции выпустить сборник статей.

     Директор                                                                          Н.В. Гриценко

		2024-03-07T07:52:36+0500
	Гриценко Н.В.